
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 037/2017. 
 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 
 
 
 

R E S O L V E : 
 
 
 

  APRESENTAR, ISABELA GORDO LOPES, Matrícula Nº 16.332-5, 

Enfermeira, para que exerça suas funções profissionais junto a essa Prefeitura 

Municipal de Campos dos Goytacazes, a partir desta data, por PERMUTA com o 

Servidor RODRIGO OLIVEIRA VIANA, Matrícula 24271, Enfermeiro, lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde dessa Prefeitura Municipal, conforme solicitado 

através do Ofício datado de 26 de julho de 2017, Processo Administrativo Nº 5758 

datado de 22/08/2017 e AUTORIZADO pelo Prefeito Municipal de Santo Antônio de 

Pádua através do Ofício Nº 184/GP/2017 de 22/08/2017, ressaltando que  cada 

servidor ficará com ônus para seu Município de origem.  

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  Gabinete do Prefeito, 24 de agosto de 2017. 

 

 
       Josias Quintal de Oliveira 
              Prefeito 
 

 
 
RSM/rbv 


